
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168  

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - https://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

All’Albo Istituto – sito web 

Al Sig. Felice Garagiola 

 

Affidamento del servizio “ASSISTENZA INFORMATICA” a. s. 2022/23 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n.129 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

CONSIDERATO quanto previsto dall'art.57 del CCNL " Il personale ATA può prestare la propria 

collaborazione ad altra scuola per realizzare specifiche attività che richiedano 

particolari competenze professionali non presenti in quella scuola"; 

CONSIDERATO che il Sig. Felice Garagiola in servizio presso I.I.S Inveruno in qualità di 

assistente tecnico, è in possesso delle capacità professionali necessarie a 

questa istituzione scolastica, come da curriculum vitae e certificazioni 

depositate agli atti; 

VISTA  la disponibilità del Sig. Felice Garagiola ad accettare l'incarico di assistenza 

informatica per ICS “don Milani” di Turbigo per l'anno scolastico 2022-2023; 

VISTA l’autorizzazione, n. prot. 6004/2022 del 21/12/2022, del Dirigente Scolastico 

dell’I.I.S Inveruno al Sig. Felice Garagiola a svolgere l'incarico di assistenza 

informatica per ICS “don Milani” di Turbigo protocollata con n. 8558/VII del 

21-12-2022. 

 

DETERMINA 

 

Di affidare, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di “ASSISTENZA INFORMATICA” 

a.s. 2022/23” presso i plessi dell’Istituto Comprensivo “don Lorenzo Milani” di Turbigo, al Sig. 

Felice Garagiola per l’importo massimo lordo dipendente di € 1.160,00. 

Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 

prof.ssa Giuseppa Francone 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it



		2023-02-21T10:07:34+0100
	GIUSEPPA FRANCONE




